АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2019   № 613

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 31.01.2014 № 63 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд администрации Ленинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Единой  комиссии  по осуществлению за-

купок для муниципальных нужд администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области, утвержденный постановлением администра-

ции Ленинского муниципального района от 31.01.2014 № 63 «О создании

Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд ад-

министрации Ленинского муниципального района» (в редакции постановле-

ний от 17.03.2014 № 166, от 16.02.2017 № 64, от 16.04.2018 № 194, от

26.12.2018 № 715, от 20.08.2019 № 403) (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                  А.В. Денисов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

от 13.11.2019 № 613

СОСТАВ

Единой  комиссии  по осуществлению закупок для муниципальных нужд

администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области

Шалаева

Ольга Федоровна

- заместитель главы - начальник отдела экономики

администрации Ленинского муниципального

района, председатель комиссии;

Колтунов

Алексей Викторович

- заместитель главы Ленинского муниципального

района, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Ардюкова

Лариса Витальевна

- начальник общего отдела администрации Ленин-

ского муниципального района;

Винникова

Наталья Валентиновна

- начальник отдела по муниципальным закупкам

администрации Ленинского муниципального рай-

она;

Мамедова

Наталия Николаевна

- начальник отдела по бухгалтерскому учету и

контролю администрации Ленинского муници-

пального района;

Палехов

Евгений Сергеевич

Сошкина

Анастасия Рястямовна

-

-

консультант юридического отдела администра-

ции Ленинского муниципального района;

начальник отдела по жизнеобеспечению админи-

страции Ленинского муниципального района.

Управляющий делами         Н.Ю. Чернышева